[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 01.11.2007  г.

№ 1111

Об итогах  экономического соревнования

между предприятиями основных отраслей

экономики города Алатыря  за

январь-сентябрь 2007 года

Рассмотрев исходные показатели экономического соревнования между предприятиями основных отраслей  экономики города и представленные комиссией результаты их работы за  9 месяцев 2007 года

п о с т а н о в л я ю :

1. За обеспечение роста объемов отгруженных  товаров, выполненных работ и услуг,  среднемесячной заработной платы, сокращение задолженности по платежам в бюджеты  и других  производственных, финансовых,  социальных показателей  присудить:

по предприятиям численностью свыше 200человек:

1 место -   ОАО  «Завод «Электроприбор»;

2 место –  ООО «Алатырская бумажная фабрика»;

3 место –  ОАО «Алатырский завод низкотемпературных холодильников»;

по предприятиям   численностью менее 200человек:

 1 место – ООО «СКМ»;

 2 место – ГУП «Алатырский издательский дом»;

 3 место -  филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз».

2. Отметить хорошую работу за 9месяцев 2007 года ОАО «Электроавтомат», ФГУП «5 арсенал», ОАО «Алатырский механический завод»,  ГП учреждения ЮЛ-34/2, ООО «Лисма - электромеханический завод».

Глава города Алатыря

                                     М.В. Марискин

Кудашкина

2 01 06

       Приложение  №1

к постановлению главы города Алатыря

 от  01.11. 2007г  № 1111

П О К А З А Т Е Л И

экономического  соревнования по  предприятиям

численностью работающих свыше 200 человек

за   январь- сентябрь 2007года
1. Производственные, финансовые и социальные показатели

	№

пп
	Наиме​нова​ние орга​низа​ций
	Изменение объемов отгрузки в дествующ

ценах

(%)
	Объем отгружен​ных товаров и вы​полненных работ и услуг за отчет​ный период

(млн. рублей)

	Средне-

месячный объем отгружен-ных товаров и выполнен-ных работ и услуг на 1 работаю-щего в д/ц (руб.)
	Средняя числен​ность работников

(чело​век)
	Объем

 инвес​тиций в основной капитал,

(млн. рублей)

 /

 темп роста,

 (%)
	Среднеме-

​сячная зара​ботная плата

(рублей)
	Рост сред​немесяч-

ной заработ-

ной платы

(%)
	Балансовая прибыль (убыток)

(тыс.руб)

/

Изменение балансовой прибыли,

(%)
	Сокраще-ние (рост)задол-лженности по уплате налоговых взносов, в % к 1.01. 2007г
	Сокраще-ние (рост)задолженнос-ти по уплате страховых взносов, в % к 1.01.2007г
	Б

А

Л

Л

Ы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	ОАО «Электроавтомат»

баллы
	118,5

3
	267,0
	21996

4
	1349
	16,15/

71,5%

-
	7869

7
	129,6

4
	41047/

112,1%

3

	21

	2.
	ОАО «Завод

«Электроприбор»

баллы
	155,6

4
	159,94
	24277

5
	732
	13,5/

198,5%

6
	6904

5
	136,2

6
	42679/

520%

7

	33

	3.
	ФГУП «5 арсенал»

баллы
	114

1
	155,54
	17635

2
	980
	4,6/

42,6%

-
	7261

6
	112,8

2
	15963/

95,6%

-

	11

	.

	4.
	ОАО «Алатырский завод низкотемпера-турных холодильников»

баллы
	161,9

5
	195,55
	50413

7
	431
	3,5/

317%

7
	6175

2
	100,7

1
	10164/

174

5

	27

	5.
	ООО «Алатырская бумажная фабрика»

баллы
	170

6
	203,3
	50312

6
	449
	8,7/

181,8%

5
	6417

3
	114,9

3
	35427/

332%

6

	29

	6.
	ООО  «Молочное дело-Алатырь»

баллы
	171

7
	47250
	20916

2
	251
	-/-

-
	6983

4
	244

7
	117/

111%

2

	  22

	7
	ООО “Лисма-Алатырский электроиеханический завод»

баллы
	114,7

2
	46242
	17300

1
	297
	0,399/

89%

-
	5076

1
	135,4

5
	2747/

129,7%

4

	  13

Распределение мест: 1 место     -  ОАО «Завод «Электроприбор                                           -   33 балла

                                    2 место      - ООО «Алатырская бумажная фабрика»                           -   29 баллов

                                    3 место      - ОАО «Алатырский завод низкотемпературных

                                                         холодильников»                                                                   -  27 баллов

                                    4 место      - ООО «Молочное дело-Алатырь»                                       -  22 баллов

                                    5 место      - ОАО «Электроавтомат»                                                      -   21 балл

                                    6 место      - ООО «Лисма – Алатрский электромеханический

                                                                             завод»                                                                -  13  баллов

                                     7место      - ФГУП «5 арсенал»                                                                - 11 баллов

Классные места присудить:

                                    1 место     – ОАО «Завод «Электроприбор»;

                                    2 место      - ООО «Алатырская бумажная фабрика»;

                                    3 место      - ОАО «Алатырский завод низкотемпературных холодильников».

Кудашкина -20106

   Приложение  №2

к постановлению главы города Алатыря

 от   01.11.2007  № 1111

П О К А З А Т Е Л И

экономического  соревнования по предприятиям  численностью работающих до 200 человек

за январь-сентябрь 2007 года

1. Производственные, финансовые и социальные показатели

	№

пп
	Наиме​нова​ние орга​низа​ций
	Измене-ние объемов отгрузки в дествующ

ценах

(%)
	Объем отгружен​ных товаров и вы​полненных работ и услуг за отчет​ный период

(млн. рублей)

	Средне-

месячный объем отгружен-ных товаров и выполнен-ных работ и услуг на 1 работаю-щего в д/ц (руб.)
	Средняя числен​ность работников

(чело​век)
	Объем

 инвес​тиций в основной капитал,

(млн. рублей)

 /

 темп роста,

 (%)
	Среднеме-

​сячная зара​ботная плата

(рублей)
	Рост сред​немесяч-

ной заработ-

ной платы

(%)
	Балансовая прибыль (убыток)

(тыс.руб)

/

Изменение балансовой прибыли,

(%)
	Сокраще-ние (рост)задол-лженности по уплате налоговых взносов, в % к1.01. 2007г
	Сокраще-ние (рост)задолженнос-ти по уплате страховых взносов, в % к 1.01.2007г
	Б

А

Л

Л

Ы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	МУП «Алатырские городские электрические сети»

баллы
	82,8

-
	12,2
	19352

4
	70
	0,028/

52%

-
	7733

4
	91,3

-
	-2939

/-

-

	8

	2.
	МУП «Алатырское ПОК и ТС»

баллы
	106,8

4
	30,99
	22511

5
	153
	0,6/

82%

-
	7333

3
	125,1

3
	800/

100%

	15

	3.
	Филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»

баллы
	152

5
	13,55
	14204

3
	106
	-
	8598

5
	119,5

2
	3100/

131%

5

	20

	4.
	ГУП «Алатырский издательский дом»

баллы
	105

3
	2,27
	13304

2
	19
	0,2/

350%

6
	5892

2
	135

4
	669/

112%

4

	21

	5.
	ООО «СКМ»

баллы
	165,7

6
	92,2
	157536

6
	65
	-/-
	16016

6
	173

6
	9168/

195,8

6

	30

	6.
	ООО «УПП ВОС»

баллы
	100,5

2
	1,29
	4101

1
	35
	-/-
	2436

1
	144

5
	-/-

-

	9

Распределение мест:     1 место     -   ООО «СКМ»                                                                     - 30 баллов;

                                     2 место     -   ГУП «Алатырский издательский дом»                           - 21 балл;

                                     3 место     -   филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз»               -  20 баллов;

                                     4 место     -   МУП «Алатырское ПОК и ТС»                                      - 15  баллов;

                                     5 место      -  МУП «Алатырские городские электрические сети»    -   8 баллов;

                                     6 место    -    ООО «УПП ВОС»                                                             -  9 баллов.

Классные места присудить:

                                     1 место    -   ООО «СКМ»;

                                     2 место   -    ГУП «Алатырский издательский дом»;

                                     3 место    -   филиал «Алатырьгаз» ОАО «Чувашсетьгаз».

Кудашкина-20106